[image: image1.png]

 Câmara Municipal de Cambé
Estado do Paraná

Gabinete Vereadora Fátima  Hauly
Gestão 2017/2020

Data: 16/12/2019
Requerimento nº. 42/2019
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cambé, do Estado do Paraná.
A Vereadora  que subscreve, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer o encaminhamento de expediente ao Senhor Prefeito Municipal, requerendo as seguintes informações,
1-  Solicito a remoção de veículos apreendidos estacionados enfrente ao CREAS violações pois estes estão dificultando a entrada de Pacientes naquele local.
2- Solicito a construção de um quebra–molas nas proximidades do aterro Sanitário municipal (Lixão) para maior segurança dos funcionários que trabalham naquele local.
3- Solicito a reforma das UBS (Vila Guarani,Novo Bandeirantes, Silvino e Santo Amaro).

4-Solicito a reforma completa da quadra e vestiários da Praça do Jardim Santo  Antônio.

Vereadora
Fátima Hauly

Av.Inglaterra nº655,Centro /Cambé Pr –CEP:86-181-000

Fone/Fax(43)3174-1826  /  3174-1834 –www.cambe.pr.leg.br